rete

Giovani Competenze Lavoro

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
33

Voto
finale
80,0
78,5
77,7
77,7
77,2
76,8
76,2
75,5
74,2
74,0
74,0
74,0
73,8
73,8
73,8
73,4
73,4
73,4
73,2
72,5
72,1
72,1
71,7
71,0
70,8
70,8
69,3
68,7
67,6
66,4
65,7

65,5
65,0

Nome progetto

FUNGO FUTURO

Reborn Cometics

JUST SAY IT

SmartWaste

Co-Life

SAFE STEP

EchoVision

Marchini - Quando la moda abbatte le barriere
WALLY

AFFIANC'ATE

inU

Hedy - Privacy made simple
Medicare

Food Loop 360

URBAIR

Flessy

DalContadino
GreenBridge - Keep Technology Alive
DressCode

ECO-ID

Futura Refashion

PhysiGo

TechFarm

RiGea- L’Acqua che Ricrea
Paciugo

SheRide 360

PantryMate

ECO-MAP

Elsewhere

Dazero Podcast
Hup-fashion delivery

EcoPoints

Scaffali intelligenti modulari per la gestione
delle scadenze dei supermercati

LABORATORID
PER LIMPRENDITORIALITA

Universita

Universita LUMSA - Roma
Universita LUMSA - Roma
Universita Politecnica delle Marche
Universita Sapienza - Roma
Universita LUMSA - Roma
Universita di Salerno

Universita di Bari

Universita del Piemonte Orientale
Universita del Piemonte Orientale
Universita LUMSA - Roma
Universita di Trieste

Universita di Catania

Universita di Napoli - Federico Il
Universita del Piemonte Orientale
Universita di Verona

Universita LUMSA - Roma
Universita LUMSA - Roma
Universita di Bari

Universita LUMSA - Roma
Universita LUMSA - Roma
Universita LUMSA - Roma
Universita LUMSA - Roma
Universita del Piemonte Orientale
Universita Sapienza - Roma
Universita Sapienza - Roma
Universita LUMSA - Roma
Universita Sapienza - Roma
Universita di Catania

Universita LUMSA - Roma
Universita di Genova

Universita Sapienza - Roma

Universita Politecnica delle Marche
Universita Politecnica delle Marche



rete

Giovani Competenze Lavoro

34
35
36
37
38

39

40
41

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

59,5
57,7
53,7
52,2
51,8
50,3
50,3
49,7
49,3
49,3
48,8
48,8
48,8
48,8
48,8
48,5
48,4
48,2
47,6
47,6
47,6
47,6
47,1
47,1
47,1
471
46,7
46,7
46,7
46,4
46,4
46,3
45,2
44,8
44,2
44,1

RePet

Releaf
CIVICLOOP
Terrenia
BRAINROOMS

ECOTRACE
Sinestesia gruppo Skin-SAN

B&3D - dove l'innovazione incontra il comfort

BuyCycle

Circolo
ECO-CREDIT APP
Esg-Eos

FILO

Mastro

Nuvra
Silvermentors
DBAccess
GreenBridge
Equilo

Girotondo
Lidolink

Movera

Axis
ChloroSense
Datapath
Ottimizzazione della Catena del Freddo
PAWA4PETS
SecondLife Cells
Shampagna
HydroLeaf
ImpactLive
SolarRail - Il Futuro dei Viaggi su Rotaia
IstantVet

Price Match
Brain Wave

HeartWorld

Y&

LABORATGRIO

PER LIMPRENDITORIALITA

Universita di Modena e Reggio Emilia
Universita LUMSA - Roma

Universita Cattolica del Sacro Cuore
Universita Sapienza - Roma
Universita Federico Il - Napoli

Universita Federico Il - Napoli

Universita LUMSA - Roma
Universita del Piemonte Orientale

Universita LUMSA - Roma
Universita di Modena e Reggio Emilia
Universita di Bari

Universita del Piemonte Orientale
Universita della Tuscia

Universita Sapienza - Roma
Universita del Piemonte Orientale
Universita di Catania

Universita Sapienza - Roma
Universita LUMSA - Roma
Universita Parthenope - Napoli
Universita di Salerno

Universita di Bari

Universita LUMSA - Roma
Universita LUMSA - Roma
Universita Sapienza - Roma
Universita del Molise

Universita Politecnica delle Marche
Universita LUMSA - Roma
Universita Sapienza - Roma
Universita della Tuscia

Universita LUMSA - Roma
Universita di Cagliari

Universita di Siena

Universita del Piemonte Orientale
Universita del Piemonte Orientale
Universita Sapienza - Roma

Universita LUMSA - Roma



rete

Giovani Competenze Lavoro

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

44,1
44,1
44,1
43,0
43,0
43,0
42,9
42,9
42,1
42,1
41,7
41,7
41,7
41,2
40,5
39,9
39,9
39,5
39,4
39,3
39,3
39,3
39,3
39,3
39,3
39,3
38,2
38,2
37,8
37,0
35,7
35,7
34,9
34,6
34,4
33,8

LymphaGo
PARKSMART ROMA
PAY TO SPEECH
ReDrobe

RIPIANO INNOVATIVO JUST IN TIME
Trace Me
INVISIBILE

PlayBEE

CityPulse

CoPet

Equilibra

LazyTrip

Nal System

BIOREP

iTEENER

AGORA' 2030

Casa Flex

Ajo in Sardinia
Mercurium

NOMAD

Plantopia
Silvermentors
Tessuti bio-based termoregolatori
TripinMind
VerdeVivo
ZOLA - The Authentic Novara Experience
FinMind

MoleMate
CineMotion Suite
Memo

Dal Fuoco all'Acqua
EcoSweer s.r.l
Be-Gin Again
DOGmatch

EcoKids Lab

Rise Again

Y&

LABORATGRIO

PER LIMPRENDITORIALITA

Universita di Brescia

Universita LUMSA - Roma
Universita LUMSA - Roma
Universita Sapienza - Roma
Universita Sapienza - Roma
Universita di Catania

Universita Sapienza - Roma
Universita del Piemonte Orientale
Universita della Calabria
Universita LUMSA - Roma
Universita LUMSA - Roma
Universita LUMSA - Roma
Universita Sapienza - Roma
Universita del Piemonte Orientale
Universita del Salento

Universita LUMSA - Roma
Universita Politecnica delle Marche
Universita LUMSA - Roma
Universita LUMSA - Roma
Universita del Piemonte Orientale
Universita del Piemonte Orientale
Universita di Catania

Universita Politecnica delle Marche
Universita del Piemonte Orientale
Universita del Piemonte Orientale
Universita del Piemonte Orientale
Universita del Piemonte Orientale
Universita Federico Il - Napoli
Universita LUMSA - Roma
Universita LUMSA - Roma
Universita Sapienza - Roma
Universita di Palermo

Universita Federico Il - Napoli
Universita LUMSA - Roma
Universita di Catania

Universita del Piemonte Orientale



rete

Giovani Competenze Lavoro

106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141

33,8
33,6
33,6
33,6
33,6
33,5
33,5
32,1
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
31,5
31,5
31,1
31,1
31,1
30,4
30,4
30,0
30,0
30,0
29,1
28,8
28,8
28,1

Swapstory

Campus Residenziale
Clean Cut Moda Milano
Green Marketers

Lify

MindWell

Planny

GlutenFree Lab
PodLas

Quick Rest

Reflorea

ReWear Shop

SAGE

Serenamente
SKYTILE

TartaResort

Terralia Experience Hub
TRINACRIATASTE
UniMentor Hb
Up2You
Verdeggiando Consulting
VitaNova

Appstick

BloomFund

Emome

FeedMe Al

LocalTaste

Chain-up

DuoLink

Finestra sul mondo
Hydroponic Farm
Novaterra
AURASs.r.l.s

FLUXO

Meta 5

ABIMULA

Y&

LABORATGRIO

PER LIMPRENDITORIALITA

Universita del Piemonte Orientale
Universita Telematica Unitelma Sapienza
Universita del Piemonte Orientale
Universita Sapienza - Roma
Universita Politecnica delle Marche
Universita LUMSA - Roma
Universita di Palermo

Universita Politecnica delle Marche
Universita LUMSA - Roma
Universita LUMSA - Roma
Universita Sapienza - Roma
Universita LUMSA - Roma
Universita di Cagliari

Universita LUMSA - Roma
Universita Sapienza - Roma
Universita del Piemonte Orientale
Universita LUMSA - Roma
Universita di Palermo

Universita del Piemonte Orientale
Universita LUMSA - Roma
Universita del Piemonte Orientale
Universita Telematica Unitelma Sapienza
Universita Sapienza - Roma
Universita del Molise

Universita Luiss Guido Carli - Roma
Universita di Verona

Universita Sapienza - Roma
Universita di Palermo

Universita LUMSA - Roma
Universita del Piemonte Orientale
Universita di Verona

Universita del Piemonte Orientale
Universita del Piemonte Orientale
Universita del Piemonte Orientale
Universita del Piemonte Orientale

Universita Federico Il - Napoli



rete

Giovani Competenze Lavoro

142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173

28,1
27,6
27,6
27,6
27,0
26,5
26,5
26,5
26,5
26,4
24,9
24,1
24,0
22,8
22,8
22,8
22,8
22,8
19,1
19,1
19,1
18,2
18,2
17,0
17,0
17,0
16,4
16,4
16,4
16,4
14,3
10,0

CONNEKTO
EVEREST

Invitalia

MAG.ie d'arte
Anna Maria Tiberio (Share it)
Avellino - Progetto Yeti
NextShape
Renew-lization
ReWardrobe
Fenice
Ecobibliotesiamo
ESaGility
ActiCity
PartyNow

Sorti

Stress Moderator
Twissy
Autosense Al
Place-it
Plan4You

Sogni di mercato
Fit&Flavour
FOOD LOOP
FixNow
Greenlndex360
Lisbona
AQUANET

B.Safe

CYC

RENTAL APP
BeelLife Intelligence Platform

Narvara

Y&

LABORATGRIO

PER LIMPRENDITORIALITA

Universita Sapienza - Roma
Universita di Bari

Universita LUMSA - Roma
Universita Federico Il - Napoli
Universita del Piemonte Orientale
Universita LUMSA - Roma
Universita della Campania "Luigi Vanvitelli"
Universita del Piemonte Orientale
Universita Sapienza - Roma
Universita Federico Il - Napoli
Universita Federico Il - Napoli
Universita Politecnica delle Marche
Universita LUMSA - Roma
Universita LUMSA - Roma
Universita di Padova

Universita Suor Orsola Benincasa - Napoli
Universita Sapienza - Roma
Universita Sapienza - Roma
Universita di Palermo

Universita LUMSA - Roma
Universita LUMSA - Roma
Universita del Piemonte Orientale
Universita di Parma

Universita Sapienza - Roma
Universita del Piemonte Orientale
Universita LUMSA - Roma
Universita di Bari

Universita LUMSA - Roma
Universita Sapienza - Roma
Universita della Campania "Luigi Vanvitelli"
Universita Politecnica delle Marche

Universita di Modena e Reggio Emilia



