

N°	Voto finale	Nome progetto	Università
1	<b>80,0</b>	<b>FUNGO FUTURO</b>	Università LUMSA - Roma
2	<b>78,5</b>	<b>Reborn Cometics</b>	Università LUMSA - Roma
3	<b>77,7</b>	<b>JUST SAY IT</b>	Università Politecnica delle Marche
4	<b>77,7</b>	<b>SmartWaste</b>	Università Sapienza - Roma
5	<b>77,2</b>	<b>Co-Life</b>	Università LUMSA - Roma
6	<b>76,8</b>	<b>SAFE STEP</b>	Università di Salerno
7	<b>76,2</b>	<b>EchoVision</b>	Università di Bari
8	<b>75,5</b>	<b>Marchini - Quando la moda abbatte le barriere</b>	Università del Piemonte Orientale
9	<b>74,2</b>	<b>WALLY</b>	Università del Piemonte Orientale
10	<b>74,0</b>	<b>AFFIANC'A TE</b>	Università LUMSA - Roma
11	<b>74,0</b>	<b>inU</b>	Università di Trieste
12	<b>74,0</b>	<b>Hedy - Privacy made simple</b>	Università di Catania
13	<b>73,8</b>	<b>Medicare</b>	Università di Napoli - Federico II
14	<b>73,8</b>	<b>Food Loop 360</b>	Università del Piemonte Orientale
15	<b>73,8</b>	<b>URBAIR</b>	Università di Verona
16	<b>73,4</b>	<b>Flessy</b>	Università LUMSA - Roma
17	<b>73,4</b>	<b>DalContadino</b>	Università LUMSA - Roma
18	<b>73,4</b>	<b>GreenBridge - Keep Technology Alive</b>	Università di Bari
19	<b>73,2</b>	<b>DressCode</b>	Università LUMSA - Roma
20	<b>72,5</b>	<b>ECO-ID</b>	Università LUMSA - Roma
21	<b>72,1</b>	<b>Futura Refashion</b>	Università LUMSA - Roma
22	<b>72,1</b>	<b>PhysiGo</b>	Università LUMSA - Roma
23	<b>71,7</b>	<b>TechFarm</b>	Università del Piemonte Orientale
24	<b>71,0</b>	<b>RiGea- L'Acqua che Ricrea</b>	Università Sapienza - Roma
25	<b>70,8</b>	<b>Paciugo</b>	Università Sapienza - Roma
26	<b>70,8</b>	<b>SheRide 360</b>	Università LUMSA - Roma
27	<b>69,3</b>	<b>PantryMate</b>	Università Sapienza - Roma
28	<b>68,7</b>	<b>ECO-MAP</b>	Università di Catania
29	<b>67,6</b>	<b>Elsewhere</b>	Università LUMSA - Roma
30	<b>66,4</b>	<b>Dazero Podcast</b>	Università di Genova
31	<b>65,7</b>	<b>Hup-fashion delivery</b>	Università Sapienza - Roma
32	<b>65,5</b>	<b>EcoPoints</b>	Università Politecnica delle Marche
33	<b>65,0</b>	<b>Scaffali intelligenti modulari per la gestione delle scadenze dei supermercati</b>	Università Politecnica delle Marche

34	<b>59,5</b>	RePet	Università di Modena e Reggio Emilia
35	<b>57,7</b>	Releaf	Università LUMSA - Roma
36	<b>53,7</b>	CIVICLOOP	Università Cattolica del Sacro Cuore
37	<b>52,2</b>	Terrenia	Università Sapienza - Roma
38	<b>51,8</b>	BRAINROOMS	Università Federico II - Napoli
39	<b>50,3</b>	ECOTRACE	Università Federico II - Napoli
40	<b>50,3</b>	Sinestesia gruppo Skin-SAN	Università LUMSA - Roma
41	<b>49,7</b>	B&3D - dove l'innovazione incontra il comfort	Università del Piemonte Orientale
42	<b>49,3</b>	BuyCycle	Università LUMSA - Roma
43	<b>49,3</b>	Circolo	Università di Modena e Reggio Emilia
44	<b>48,8</b>	ECO-CREDIT APP	Università di Bari
45	<b>48,8</b>	Esg-Eos	Università del Piemonte Orientale
46	<b>48,8</b>	FILO	Università della Tuscia
47	<b>48,8</b>	Mastro	Università Sapienza - Roma
48	<b>48,8</b>	Nuvra	Università del Piemonte Orientale
49	<b>48,5</b>	Silvermentors	Università di Catania
50	<b>48,4</b>	DBAccess	Università Sapienza - Roma
51	<b>48,2</b>	GreenBridge	Università LUMSA - Roma
52	<b>47,6</b>	Equilo	Università Parthenope - Napoli
53	<b>47,6</b>	Girotondo	Università di Salerno
54	<b>47,6</b>	Lidolink	Università di Bari
55	<b>47,6</b>	Movèra	Università LUMSA - Roma
56	<b>47,1</b>	Axis	Università LUMSA - Roma
57	<b>47,1</b>	ChloroSense	Università Sapienza - Roma
58	<b>47,1</b>	Datapath	Università del Molise
59	<b>47,1</b>	Ottimizzazione della Catena del Freddo	Università Politecnica delle Marche
60	<b>46,7</b>	PAW4PETS	Università LUMSA - Roma
61	<b>46,7</b>	SecondLife Cells	Università Sapienza - Roma
62	<b>46,7</b>	Shampagna	Università della Tuscia
63	<b>46,4</b>	HydroLeaf	Università LUMSA - Roma
64	<b>46,4</b>	ImpactLive	Università di Cagliari
65	<b>46,3</b>	SolarRail - Il Futuro dei Viaggi su Rotaia	Università di Siena
66	<b>45,2</b>	IstantVet	Università del Piemonte Orientale
67	<b>44,8</b>	Price Match	Università del Piemonte Orientale
68	<b>44,2</b>	Brain Wave	Università Sapienza - Roma
69	<b>44,1</b>	HeartWorld	Università LUMSA - Roma

70	<b>44,1</b>	LymphaGo	Università di Brescia
71	<b>44,1</b>	PARKSMART ROMA	Università LUMSA - Roma
72	<b>44,1</b>	PAY TO SPEECH	Università LUMSA - Roma
73	<b>43,0</b>	ReDrobe	Università Sapienza - Roma
74	<b>43,0</b>	RIPIANO INNOVATIVO JUST IN TIME	Università Sapienza - Roma
75	<b>43,0</b>	Trace Me	Università di Catania
76	<b>42,9</b>	INVISIBILE	Università Sapienza - Roma
77	<b>42,9</b>	PlayBEE	Università del Piemonte Orientale
78	<b>42,1</b>	CityPulse	Università della Calabria
79	<b>42,1</b>	CoPet	Università LUMSA - Roma
80	<b>41,7</b>	Equilibra	Università LUMSA - Roma
81	<b>41,7</b>	LazyTrip	Università LUMSA - Roma
82	<b>41,7</b>	Nal System	Università Sapienza - Roma
83	<b>41,2</b>	BIOREP	Università del Piemonte Orientale
84	<b>40,5</b>	iTEENER	Università del Salento
85	<b>39,9</b>	AGORA' 2030	Università LUMSA - Roma
86	<b>39,9</b>	Casa Flex	Università Politecnica delle Marche
87	<b>39,5</b>	Ajo in Sardinia	Università LUMSA - Roma
88	<b>39,4</b>	Mercurium	Università LUMSA - Roma
89	<b>39,3</b>	NOMAD	Università del Piemonte Orientale
90	<b>39,3</b>	Plantopia	Università del Piemonte Orientale
91	<b>39,3</b>	Silvermentors	Università di Catania
92	<b>39,3</b>	Tessuti bio-based termoregolatori	Università Politecnica delle Marche
93	<b>39,3</b>	TripinMind	Università del Piemonte Orientale
94	<b>39,3</b>	VerdeVivo	Università del Piemonte Orientale
95	<b>39,3</b>	ZOLA - The Authentic Novara Experience	Università del Piemonte Orientale
96	<b>38,2</b>	FinMind	Università del Piemonte Orientale
97	<b>38,2</b>	MoleMate	Università Federico II - Napoli
98	<b>37,8</b>	CineMotion Suite	Università LUMSA - Roma
99	<b>37,0</b>	Memò	Università LUMSA - Roma
100	<b>35,7</b>	Dal Fuoco all'Acqua	Università Sapienza - Roma
101	<b>35,7</b>	EcoSweer s.r.l	Università di Palermo
102	<b>34,9</b>	Be-Gin Again	Università Federico II - Napoli
103	<b>34,6</b>	DOGmatch	Università LUMSA - Roma
104	<b>34,4</b>	EcoKids Lab	Università di Catania
105	<b>33,8</b>	Rise Again	Università del Piemonte Orientale

106	<b>33,8</b>	Swapstory	Università del Piemonte Orientale
107	<b>33,6</b>	Campus Residenziale	Università Telematica Unitelma Sapienza
108	<b>33,6</b>	Clean Cut Moda Milano	Università del Piemonte Orientale
109	<b>33,6</b>	Green Marketers	Università Sapienza - Roma
110	<b>33,6</b>	Lify	Università Politecnica delle Marche
111	<b>33,5</b>	MindWell	Università LUMSA - Roma
112	<b>33,5</b>	Planny	Università di Palermo
113	<b>32,1</b>	GlutenFree Lab	Università Politecnica delle Marche
114	<b>32,0</b>	PodLas	Università LUMSA - Roma
115	<b>32,0</b>	Quick Rest	Università LUMSA - Roma
116	<b>32,0</b>	Reflorea	Università Sapienza - Roma
117	<b>32,0</b>	ReWear Shop	Università LUMSA - Roma
118	<b>32,0</b>	SAGE	Università di Cagliari
119	<b>32,0</b>	Serenamente	Università LUMSA - Roma
120	<b>32,0</b>	SKYTILE	Università Sapienza - Roma
121	<b>32,0</b>	TartaResort	Università del Piemonte Orientale
122	<b>32,0</b>	Terràlia Experience Hub	Università LUMSA - Roma
123	<b>32,0</b>	TRINACRIATASTE	Università di Palermo
124	<b>32,0</b>	UniMentor Hb	Università del Piemonte Orientale
125	<b>32,0</b>	Up2You	Università LUMSA - Roma
126	<b>32,0</b>	Verdeggiano Consulting	Università del Piemonte Orientale
127	<b>32,0</b>	VitaNova	Università Telematica Unitelma Sapienza
128	<b>31,5</b>	Appstick	Università Sapienza - Roma
129	<b>31,5</b>	BloomFund	Università del Molise
130	<b>31,1</b>	Emome	Università Luiss Guido Carli - Roma
131	<b>31,1</b>	FeedMe AI	Università di Verona
132	<b>31,1</b>	LocalTaste	Università Sapienza - Roma
133	<b>30,4</b>	Chain-up	Università di Palermo
134	<b>30,4</b>	DuoLink	Università LUMSA - Roma
135	<b>30,0</b>	Finestra sul mondo	Università del Piemonte Orientale
136	<b>30,0</b>	Hydroponic Farm	Università di Verona
137	<b>30,0</b>	Novaterra	Università del Piemonte Orientale
138	<b>29,1</b>	AURA s.r.l.s	Università del Piemonte Orientale
139	<b>28,8</b>	FLUXO	Università del Piemonte Orientale
140	<b>28,8</b>	Meta 5	Università del Piemonte Orientale
141	<b>28,1</b>	ABIMULA	Università Federico II - Napoli

142	<b>28,1</b>	CONNEKTO	Università Sapienza - Roma
143	<b>27,6</b>	EVEREST	Università di Bari
144	<b>27,6</b>	Invitalia	Università LUMSA - Roma
145	<b>27,6</b>	MAG.ie d'arte	Università Federico II - Napoli
146	<b>27,0</b>	Anna Maria Tiberio (Share it)	Università del Piemonte Orientale
147	<b>26,5</b>	Avellino - Progetto Yeti	Università LUMSA - Roma
148	<b>26,5</b>	NextShape	Università della Campania "Luigi Vanvitelli"
149	<b>26,5</b>	Renew-lization	Università del Piemonte Orientale
150	<b>26,5</b>	ReWardrobe	Università Sapienza - Roma
151	<b>26,4</b>	Fenice	Università Federico II - Napoli
152	<b>24,9</b>	Ecobibliotesiamo	Università Federico II - Napoli
153	<b>24,1</b>	ESaGility	Università Politecnica delle Marche
154	<b>24,0</b>	ActiCity	Università LUMSA - Roma
155	<b>22,8</b>	PartyNow	Università LUMSA - Roma
156	<b>22,8</b>	Sorti	Università di Padova
157	<b>22,8</b>	Stress Moderator	Università Suor Orsola Benincasa - Napoli
158	<b>22,8</b>	Twissy	Università Sapienza - Roma
159	<b>22,8</b>	Autosense AI	Università Sapienza - Roma
160	<b>19,1</b>	Place-it	Università di Palermo
161	<b>19,1</b>	Plan4You	Università LUMSA - Roma
162	<b>19,1</b>	Sogni di mercato	Università LUMSA - Roma
163	<b>18,2</b>	Fit&Flavour	Università del Piemonte Orientale
164	<b>18,2</b>	FOOD LOOP	Università di Parma
165	<b>17,0</b>	FixNow	Università Sapienza - Roma
166	<b>17,0</b>	GreenIndex360	Università del Piemonte Orientale
167	<b>17,0</b>	Lisbona	Università LUMSA - Roma
168	<b>16,4</b>	AQUANET	Università di Bari
169	<b>16,4</b>	B.Safe	Università LUMSA - Roma
170	<b>16,4</b>	CYC	Università Sapienza - Roma
171	<b>16,4</b>	RENTAL APP	Università della Campania "Luigi Vanvitelli"
172	<b>14,3</b>	BeeLife Intelligence Platform	Università Politecnica delle Marche
173	<b>10,0</b>	Narvara	Università di Modena e Reggio Emilia